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Suomen Vammaistutkimuksen Seura ry    8.2.2024 

 

VUOSIKERTOMUS VUOSI 2023 

 

Seuralla oli 31.12.2023 yhteensä 93 (88) henkilöjäsentä, 12 (9) opiskelijajäsentä, 22 (23) jatko-
opiskelijajäsentä, ja 16 (16) yhteisöjäsentä, joista viisi ainaisjäseniä. Vuosikokous pidettiin 
27.3.2023. 

Seuran toimintaa johtaa vuosittain valittava puheenjohtaja ja hallitus, jonka jäsenet valitaan 
kaksivuotiskaudeksi. Lisäksi seuralla on sihteeri ja rahastonhoitaja, jotka eivät kuulu hallitukseen. 

Seuran hallitukseen kuuluivat puheenjohtaja Sonja Miettinen, Reetta Mietola, Matti T. Laitinen, 
Katja Valkama, Katariina Hakala, Hisayo Katsui, Mari Kivistö, Pirkko Mahlamäki, Karoliina Ahonen 
sekä varajäsenet Teppo Kröger, Juho Honkasilta ja Pekka Koskinen. Taloudenhoitajana toimi 
Tilipäät Ay:n Mari Tammelin ja sihteerinä Laura Tolkkinen. 

Vuosikokouksen yhteydessä järjestettiin ajankohtaisseminaari yhteistyössä kehitysvammaliiton 
kanssa, jossa alustajina oli Leealaura Leskelä. Vammaistutkimuksen kesäkoulu järjestettiin 
14.8.2023 kesäkouluun osallistui 13 jatko- ja perustutkinto-opiskelijaa. Vammaistutkimuksen päivä 
järjestettiin 15.8.2023, osallistujia oli 44. 

Seuran edustajat olivat mukana järjestämässä Pohjoismaiden vammaistutkimuksen verkoston 
konferenssin Islannissa 10-12.5.2023, johon osallistuivat 733 henkilöä 43 maasta. Pidettiin 550 
paperiesitystä ja 60 posteriesitystä. (Seuraavan 2025 konferenssin järjestämisen vastuu on 
seuralla.) 

Seuran edustajat perustivat vammaistutkimuksen työryhmän Sosiaalipolitiikan konferenssissa, 
joka on pidetty Tampereen yliopistossa 26-27.10.2023.  

Hisayo Katsuin ja Matti Laitisen toimittama kirjahanke on loppusuoralla. Kirja on englanninkielinen 
ja nimeltään, Disability, Happiness and the Welfare State: Finland and the Nordic Model. 
Se ilmestyy Routledge kustantajalta Open Access muodossa (kaikille sähköisesti ilmainen kirja) 
maaliskuussa 2024. Seuran useat hallituksen jäsenet ovat kirjoittajina mukana tässä hankkeessa ja 
seuran toimintana tätä toteutettiin. Kirjahanke sai apurahan Helsingin Yliopistosta. 

Seuralla on verkkosivut www.vammaistutkimus.fi sekä Facebook-sivut Suomen 
Vammaistutkimuksen Seura ry:n nimellä.  

Seuran perustoimintamenot katettiin pääasiassa jäsenmaksuista saaduilla tuotoilla. 
Toimintavuoden aikana hallitus teki päätöksen seuran sijoitusvaroista. 

Seura toimii yhteistyössä Vammaisten koulutuksen ja työllistymisen tuki ry:n kanssa Tukilinjan 
vammaistutkimusapurahojen myöntämisessä. Seuran hallitus arvioi ko. hakuun jätetyt 
hakemukset. Toimintavuonna apurahahaku oli 1.-31.10.2023, ja hakuun jätettiin 11 
apurahahakemusta.  
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Elokuussa 2023 Helsingin yliopiston vammaistutkimuksen professorin pestiä vakinaistettiin. Seuran 
hallituksen jäsen, Hisayo Katsui on oppituolin haltija. Katsui perusti vammaistutkimuksen jatko-
opiskelijaseminaarin Helsingin yliopistossa. 

Keskeisessä asemassa seuran toiminnassa oli vammaistutkimuksen tieteenalan aseman ja kasvun 
varmistaminen Suomessa sekä verkostoituminen Pohjoismaissa ja kansainvälisesti.  

 

 


